temporibus valituris. Volumus autem, ut praesentium Li t terarum tran

sumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici 

subscriptis ac sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, 

eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si 

forent exhibitae vel ostensae. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pe t rum sub anulo Piscatoris, die 

XX mensis februarii, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I 

INDULGENTIAE, PRIVILEGIA ET FACULTATES SPIRITUALES TRIBUUNTUR 

FIDELIBUS ET SACERDOTIBUS IN PIUM OPUS A PROPAGATIONE FIDEI 

ADLECTIS. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pontificium opus a Propagatione 

Fidei gra tum maxime acceptumque est cordi Nostro; ideoque fidelibus 

in idem pium Opus adlectis, caelestes Ecclesiae thesauros, quorum dispen

satores Nos voluit Altissimus, ultro libenterque reseramus. Audito igitur 

dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de omni

potentis Dei misericordia ac Bb . Petr i et Paul i Apostolorum Eius aucto

r i tate confisi, omnibus et singulis fidelibus, nunc et in posterum, ubique 

terrarum, frugiferum hoc in Opus Propagationis Fidei ri te adlectis, die 

primo eorum aggregationis et, quotannis, Natalis, Circumcisionis, San

ctissimi Nominis Iesu, Epiphaniae, Paschatis Resurrectionis, Ascensionis, 

Pentecostes, Sanctissimae Trinitatis, Corporis Domini et Sanctissimi Cordis 

Iesu festivitatibus; i tem Immaculatae Conceptionis, Nativitatis , Praesen

tationis, Annuntiationis, Visitationis, Purificationis et Assumptionis Vir

ginis Deiparae; Inventionis et Exaltationis Sanctae Crucis; et festis 

Sancti Michaelis Archangeli (nempe die vicesimo nono mensis septembris), 
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et Sanctorum Angelorum Custodum (idest die secunda mensis octobris): 

festo Nativitat is Sancti Ioannis Bapt is tae ac festo Sancti Ioseph Dei

parae .Virginis Sponsi, a tque eius sollemnitate (scilicet feria quar ta sub

sequenti immediate al teram post Pascha Dominicam); festis natalitiis 

Sanctorum X I I Apostolorum atque Evangelistarum; festis Sancti Francisci 

Xaverii et Sancti Fidelis a Sigmaringa: celebritate Sanctorum Omnium: 

denique die x x n mensis iunii (anniversaria nempe die fundationis Congre

gationis a Propaganda Fide), vel uno e septem diebus continuis immediate 

respective sequentibus, ad cuiusque lubi tum eligendo, quamvis eccle

siam vel oratorium publicum, admissorum sacramentali confessione rite